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Dekret der Dekanin Nr. 158 vom 30.07.2024
Decreto della Preside n. 158 del 30.07.2024

1. Conca Andreas

Kinder- und Jugendneuropsychiatrie 2. 2020457

Keine Bewerbung eingegangen

Inklusive Didaktik fiir die logisch-mathematischen Facher - LAB MS )
Nessuna candidatura pervenuta

Kein geeigneter Bewerber

Digitale Medien und Inklusive Bildung - LAB MS Nessun candidato idoneo

Keine Bewerbung eingegangen

Inklusive Didaktik fiir die logisch-mathematischen Facher - LAB OS .
Nessuna candidatura pervenuta
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Digitale Medien und Inklusive Bildung - LAB OS

Kein geeigneter Bewerber
Nessun candidato idoneo

Neuropsichiatria infantile

Conca Andreas
2920457
2921852
2920457
2920159
2920869
2918872
2920251
2920999
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