

Rangordnung/Graduatoria

Ausschreibung - Dekret der Dekanin Nr. 109 vom 06.06.2024 - veröffentlicht am 06.06.2024 Bando di concorso - decreto della Preside n. 109 del 06.06.2024 - pubblicato il 06.06.2024

Dekret der Dekanin Nr. 158 vom 30.07.2024 Decreto della Preside n. 158 del 30.07.2024

Spezialisierungslehrgänge für Inklusion mit Fokus auf Kinder, Schüler und Schülerinnen mit Behinderungen im Kindergarten und der Grundschule sowie in der Mittel- und Oberschule - a. J. 2024/2025

Percorsi di specializzazione per il sostegno agli alunni e alle alunne con disabilità della scuola dell'infanzia, della scuola primaria e della scuola secondaria di I e II grado - a. a. 2024/2025

Kinder- und Jugendneuropsychiatrie	1. Conca Andreas 2. 2920457
Inklusive Didaktik für die logisch-mathematischen Fächer - LAB MS	Keine Bewerbung eingegangen Nessuna candidatura pervenuta
Digitale Medien und Inklusive Bildung - LAB MS	Kein geeigneter Bewerber Nessun candidato idoneo
Inklusive Didaktik für die logisch-mathematischen Fächer - LAB OS	Keine Bewerbung eingegangen Nessuna candidatura pervenuta



Digitale Medien und Inklusive Bildung - LAB OS	Kein geeigneter Bewerber Nessun candidato idoneo
Neuropsichiatria infantile	1. Conca Andreas 2. 2920457 3. 2921852 4. 2920457 5. 2920159 6. 2920869 7. 2918872 8. 2920251 9. 2920999